

## JAAKKO-TUOTE OY:N MONIPUOLINEN TURVALASITUOTANTO KEHITTYY EDELLEEN JA ON YHÄ TEHOKASTA JA JOUSTAVAA

Jaakko-Tuote Oy:n turvalasin tuotanto on selvinnyt hyvin vallitsevassa, haastavassa toimintaympäristössä. Tuotantomme on jatkunut keskeytyksettä huolimatta Covid19 -viruksen aiheuttamasta poikkeustilasta. Olemme onnistuneet säilyttämään luotettavuuden ja joustavuuden, joka tulee jatkossa entisestään paranemaan, kun maailma ympärillä avautuu ja rajoituksia vähennetään.

Vuonna 2019 tuotantoon otettu Glaston FC3360 on mahdollistanut huomattavan lisäkapasiteetin karkaistun lasin tuotantoon ja on edelleen kokoluokassaan ainoa kone koko Skandinaviassa. Tänä vuonna Paneliaan tullaan asentamaan kaksi uutta isohkoa lasin esikäsitteilykonetta / -linjaa, jotka edelleen parantavat tuotannon suorituskykyä. Investointien yhteisarvo on noin 1 200 000,- eur. Eli, haluamme edelleen olla eturintamassa kehittämässä suomalaisen lasinjalostusteollisuuden toimitusvarmuutta ja -tehokkuutta. Nämä investoinnit kertovat myös siitä, että meillä tulevaisuuteen suhtaudutaan luottamuksella ja haluamme pitää toimintamme aallonharjalla myös tulevina aikoina.

Jaakko-Tuote Oy:n turvalasivalikoimaan on tullut myös useita uusia tuoteryhmiä, joista voimme mainita esim.

- Covid19 -suojalasit (yli 10 000 kpl toimitettu Eurooppaan 2020)
- Anti-Mikrobi -laminoidut pöytä/suojalasit (esim. ravintolan terasseille, yms.)
- Signal -lasi ajoneuvoteollisuuteen (GSM -signaalien häiriötön kulku varmistettu)
- 1,6 + 1,6 mm tuulilasi ajoneuvoteollisuuteen (36% painonsäästö normaaliin tuulilasiin verrattuna!)
- Padel Electric (sähkölämmitetty Padel -kentän seinälasi, jolla voidaan ulkokautta pidentää 4-12 vkoa / vuosi)

Jos em. turvalasit herättävät enemmän kiinnostusta, ottakaa yhteys myyntiimme, joka mielellään kertoo lisää eri vaihtoehtoista.

Turvalasin valmistuksessa Jaakko-Tuote Oy:llä on pitkät perinteet. Vuonna 1971 alkanut toiminta on pian jatkunut keskeytyksettä 50 vuotta ja siitä ollaan Paneliassa aidosti ylpeitä. Olosuhteista johtuen olemme kuitenkin valinneet juhluvuodeksi vuoden 2022, joka tulee näkymään viestinnässä ja markkinoinnissa voimakkaasti.

Tavoitteenamme on jatkossakin olla luotettava ja joustava turvalasitoimittaja Suomen ja Euroopan turvalasimarkkinoilla.

Hyvää alkanutta kesää 2021 toivottaen,

Jaakko-Tuote Oy

**SCANDINAVIAN PREMIERE 2021**

**systron es1 5027**  
**premiere in Finland**  
**by**

**JAAKKO-TUOTE OY**

02 - 8387 2100

[www.jaakko-tuote.fi](http://www.jaakko-tuote.fi)

